ПРОЕКТ
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

   от года                                №                                х. Коржи

О внесении изменений в решение Совета Коржовского
сельского поселения Ленинградского района от 20 декабря

2013 года № 45 «О бюджете Коржовского сельского
поселения Ленинградского района на 2014 год»

В соответствии со статьей 15 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,
руководствуясь статьей 26 Устава Коржовского сельского поселения Ленинградского
района, Совет Коржовского сельского поселения Ленинградского района решил:

 1.Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета Коржовского
сельского  поселения  Ленинградского  района  от  20  декабря  2013  года  № 45  «О
бюджете Коржовского сельского поселения на 2014 год»:
            1) Приложение № 1 «Перечень главных администраторов доходов и источни-
ков финансирования дефицита бюджета Коржовского сельского поселения Ленин-
градского района на 2014 год» дополнить строками:

Администрация Коржовского сельского
поселения Ленинградского района

902 114 06013  10 0021 430 Доходы от продажи земельных участков, го-
сударственная собственность на которые не
разграничена и которые расположены в гра-
ницах поселений (без проведения торгов)

902 111 05013 10 0021 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы
за  земли  сельскохозяйственного  назначе-
ния,  государственная  собственность  на ко-
торые не разграничена и которые располо-
жены в границах поселений,  а также сред-
ства от продажи права на заключение дого-
воров  аренды  указанных  земельных
участков

902 111 05013 10 0023 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы
за земли сельских населенных пунктов, госу-
дарственная  собственность  на  которые  не
разграничена и которые расположены в гра-
ницах поселений, а также средства от про-
дажи права на заключение договоров арен-
ды указанных земельных участков

   2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по
вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений (Грошева).

  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародо-
вания.

Глава
Коржовского сельского поселения
Ленинградского района
Н.В.Бугаева